En BetPlay se establecen limites sobre los depósitos y estos se indican en el documento de Términos y 

Condiciones. Los depósitos que lleva a cabo el jugador no podrán exceder las siguientes cantidades: 

diez millones de pesos diarios ($10.000.000), cincuenta millones de pesos semanales ($50.000.000) y ciento 

cincuenta millones de pesos mensuales ($150.000.000). 

Así mismo, el operador ofrece al jugador la posibilidad de establecer límites voluntariamente y aplicables 

a sus propios depósitos, por importes inferiores a los señalados que serán de inmediata aplicación. El 

operador podrá aumentar los importes de depósito señalados anteriormente, a petición expresa del